天津市宁河区科学技术局文件
宁河科技局〔2024〕1号

关于征集2024年区级科技项目的通知

各街镇、园区及有关委局科技（企业）管理部门：

为做好2024年宁河区科学技术发展项目计划的编制工作，并筛选申报2024年市级科技项目，现征集2024年区级科技项目,请各街镇、园区及相关部门组织申报。

一、重点征集内容：

工业：工业生产技术研发与推广，新能源、新材料、绿色低碳技术研发与应用；

农业：农业科技成果研发、引进、推广、应用，农机生产技术推广应用等；

林业：林业科技成果研发、引进、推广、应用等；

环保：水污染、土壤污染防治、生态环境保护等；

生态：生态环境保护等技术引进、推广、应用等；

安全：消防、安全生产装备等技术研发和推广；

城市管理：城市管理新技术的研发、引进、推广、应用等；

爱国卫生：病媒生物防治等；

卫生：中医药、中西医结合治疗技术研发和应用，重点疾病防预防控、地方病防治（含碘营养水平、甲状腺疾病、氟斑牙、氟骨症等地方病防治等）、结核病防治、病毒性肝炎防治、慢性病防治、职业病防治及艾滋病防治等技术研发；

质监：质量技术研发和推广；

食品安全：餐厨废弃物等资源化利用和无害化处理技术研发与推广应用，食品检验检测技术应用；

粮食：主要粮食作物技术引进与推广应用；

水利：水利技术推广应用；

建筑：建筑技术研发与推广应用；

其他技术研发、推广和应用项目等。

二、工作要求：

请按照《宁河区科技项目申报表》（见附件）认真填写，并附所申报项目详细科学技术内容材料（即实施方案）。

申报材料一式2份（盖好承担单位及主管部门公章），请于2024年6月28日前报区科技局工业科技科（区科技局303室，联系电话：69265227,联系人：刘健），并将所申报项目材料的电子版发送到邮箱nhqkxjsj03@tj.gov.cn（请注明2024年科技项目）。

特此通知。

附：宁河区科技项目申报表

2024年5月20日

附件：

宁河区科技项目申报表

主管部门盖章                           申报日期     年    月    日        联系人               电话
	项目名称

	起止时间

	承担单位（盖章）

	协助单位

	项目类型

	研究内容、技术指标及预期经济效益
	立项的必要性
	已具备的条件

注：1、“项目类型”由科学研究、技术攻关、示范、推广、星火中选择填写。

2、“研究内容、技术指标及预期经济效益”指项目立题思路、技术线路、市场预测及项目完成后的技术经济指标。

3、“已具备的条件”指开展本项目研究已具备的技术条件等，是否进行小、中试验。
PAGE
2